

## CONCEJAL METROPOLITANO DE QUITO

## Memorando Nro. GADDMQ-DC-LGMC-2024-0458-M

Quito, D.M., 11 de noviembre de 2024

PARA: Sra. Dra. Libia Fernanda Rivas Ordóñez

Secretaria General

SECRETARÍA GENERAL DEL CONCEJO METROPOLITANO DE

**QUITO** 

Sr. Emilio Fernando Uzcátegui Jiménez

**Concejal Metropolitano** 

DESPACHO CONCEJAL UZCATEGUI JIMENEZ EMILIO

**FERNANDO** 

Sr. Adrian Antonio Ibarra Gonzalez

Concejal Metropolitano

DESPACHO CONCEJAL IBARRA GONZALEZ ADRIAN

**ANTONIO** 

**ASUNTO:** Retiro del Proyecto de Ordenanza Municipal.

De mis consideraciones:

De conformidad con lo previsto en el artilculo 67.61 del Código Municipal, informo a usted el retiro del proyecto de "ORDENANZA METROPOLITANA REFORMATORIA AL LIBRO III.2 DE LA CONECTIVIDAD, DEL CÓDIGO MUNICIPAL.", que fue presentado por mi despacho, mediante Memorando Nro. GADDMQ-DC-LGMC-2024-0185-M, de 02 de mayo de 2024.

Atentamente,

Psic. Maria Cristina Lopez Gomez de la Torre CONCEJALA METROPOLITANA

Anexos:

- Gaddmq-dc-lgmc-2024-0185-m.pdf

Copia:

Sr. Abg. Ivan Alejandro Salvatierra Peralvo

Asesor de Despacho

DESPACHO CONCEIAL LOPEZ GOMEZ DE LA TORRE MARIA CRIST

DESPACHO CONCEJAL LOPEZ GOMEZ DE LA TORRE MARIA CRISTINA GAD DEL DISTRITO METROPOLITANO DE QUITO

Srta. Abg. Katya Parada Galarza



## Memorando Nro. GADDMQ-DC-LGMC-2024-0458-M

Quito, D.M., 11 de noviembre de 2024

Secretaria de Comisiones SECRETARÍA GENERAL DEL CONCEJO METROPOLITANO DE QUITO GAD DEL DISTRITO METROPOLITANO DE QUITO

NUT: GADDMQ-2024-764252

Acción	Siglas Unidad	Fecha
Elaborado por: IVAN ALEJANDRO SALVATIERRA PERALVO	DC-LGMC	2024-11-11

